
        
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

                                       Від  23.07.2019 № 852

                                                  м.Бровари

Про надання субсидій на оплату
за житлово-комунальні послуги
та пільг особам за адресою
фактичного місця проживання
Розглянувши    протокол    комісії   з  питань  надання   субсидій та пільг    від 
18.07.2019 року № 27, керуючись постановами  Кабінету  Міністрів України  
від 21.10.1995 року № 848 «Про спрощення порядку надання населенню 
субсидій для відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг, 
придбання скрапленого газу, твердого та рідкого пічного побутового палива» 
(із наступними змінами), від 29.01.2003 року № 117 «Про Єдиний державний 
автоматизований реєстр осіб, які мають право на пільги» (із наступними 
змінами), Положенням про комісію з питань  надання субсидій та пільг,  
затвердженим  рішенням  виконавчого комітету Броварської міської ради 
Київської області  від 02.07.2019 № 794 та керуючись пунктом «б» статті 34 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні ”, виконавчий комітет 
Броварської міської ради Київської області

ВИРІШИВ:
1. Рекомендувати призначити субсидію виходячи з конкретних обставин 

громадянам:
   1.1. З урахуванням кількості фактично проживаючих осіб.
   1.1.1. Курганській Вірі Михайлівні – *
   1.1.2. Головач Галині Михайлівні – *
   1.2. Особі, яка не зареєстрована, але фактично проживає у житловому приміщенні         
.  на підставі договору найму.
   1.2.1. Озіян Олені Архипівні – *
  1.3. Зареєстрованим у житловому приміщенні (будинку) особам, які сплачують за        
  житлово-комунальні послуги на розділені особові рахунки.
   1.3.1. Нагорній Раїсі Олексіївні – *
 2.Надати пільги на житлово-комунальні послуги по фактичному місцю  проживання  
    громадянам міста.
   2.1. Корнух Марії Юріївні – *
   2.2. Кухаруку Володимиру Андрійовичу - *
   3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського   
голови Виноградову Л.М.

      Міський голова                                                                      І. Сапожко



2
       


